Noverint universi, quod nos, Seyd1inus institor, Jesko de Monte, Leo sartor et Kuna, olim 
Witkonis de Monte civis Prag. re1icta, cives Prag., tutores et executores u\time voluntatis iam dieti 
Witkonis, notum fore cupimus presentibus, quod, quia predietus Witko, dum adhuc bone et sane 
rationis compos existeret, faciendo suum ultimum testamentum, inter cetera septem sexag. gross; 
den. prag. annui census, quarum sex super dom) Leupoldi cirologi, inter domos Hertwici cirolog1 

et Henrici barbitonsoris síta, et Ul1am sexag, super domo Nicolai suto1'Ís de Polonia, ex opposito 
monasterii scti Clementis sita, habuit, pro un a m i s s a per pe t u a in ecc\esia seti Leonhardi in 
Praga, in altari seti Wenczeslai cotidie habenda pro sue snorumque progenitorttm et 
o:11uium fidelium animarum eterna requie legavit, donavit atque dedit, et de eodem censu N i co I a o 
Cly n e'í: i, clerico Neumburgensis diocesis, omni eo jure, sicut ipse eas habuit, providit pure et 
simpliciter propter Deum. Sicque racione memorati census predietus Nic o I a u s de bet ad g rad u m 
s a cer do c i i in f r a u n u m a nn um, a dato presencium continllum, pro c e der e, et cum proces
serit, tunc ad Dei omnipotentis et gloriose Virgnini Marie et omnium Sanetorum laudem et gloriam 
missam Ul1am in predieto altari seti Wenceslai, quando h011estum et licitum fuerit, omni die per se 
quottidie celebrare. Ex causa racionabm idem Nicolaus alium ydonellm sacerdotem, legentem eandem 
missam, cum consensu btorum poterit loeo sui crdinare. Et si ipse Nicolaus in predicto a11no ad 
gradum sacerdocii non processerit vel in eadem missa aliquam negligencia~l i~~rdinata~ absque 
causa legitima et absque consensu tutorum fecerit, quod cum duobllS honestls VlrlS potent protes
tari, extunc ean jem missam et censum ad ipsam missam pertinentem uni aIteri presbytero 
et cuicunque volumus dare et dO:1are, quousque heredes predicti Witko:1is ad etatem debitam perve
nerint. ldem eciam Nicolaus et successor ipsius sine nos!ra et predietorum heredllm voluntate. non 
debebit cum ipsa missa permutacionem facere aliqualem. luspatronatusque dietl a1taris ad nos i~terim, 
do:rec heredes predicti WitkOl1:S ad etatem debitam non pervenerint, sed cum pervenerint ad debitam 
etatem tunc ad eosdem heredes, et eisdem heredibus non existentiblls, ad propinquiores amicos 
post e~rum patrem debet perpetue pertinere. lnsllper, cnicunque capellano post ~redietum N!colallm 
de ipso censu provisum fuerit, hic ad ea omnia et singula, que de pretaeto Nlcolao premlttuntur, 
perpetue sít asstrictus. In quorum evidenciam sigilla nostra, in testimonium vero sigilla Bernhardi 
Seydlini de Piesca et Wenczeslai Geunheri, consulum juratomm civium Prag. ad preces nostras 
presentib:1s sunt appensa. Datum a. D. 1363, proxima feria secunda post dominicam, qua cantatur